проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

--.--.2018                                                                                                     № --

д. Безводное

Об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги

 «Принятие решения о подготовке документации по планировке
территории в границах муниципального образования»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Устава муниципального образования Безводнинское

сельское поселение Пижанского района Кировской области администрация

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по

планировке территории в границах муниципального образования» Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

бюллетене органов местного самоуправления  Безводнинского сельского

поселения Пижанского района Кировской области», а также в сети Интернет

на официальном сайте Пижанского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

   Глава администрации

    Безводнинского сельского поселения                                    Е.Ю.Демакова